
Allergy Antidotes

Sandi Radomski är psykoterapeut och naturopat. Sandi har undervisat inom medicin, 
använt biofeedback för smärtpatienter och forskat inom psykoneuroimmunologin. 

Allergy Antidotes är ett komplett system för att identifiera, minska eller ta bort fysiska 
och emotionella symptom orsakade av överkänslighet. Sofistikerad muskeltestning 
avslöjar dold överkänslighet. Hon lär ut fem olika sätt att omprogrammera kroppen så 
att den inte reagerar negativt längre. 

Dessa omprogrammeringar kräver inte behandlingar med homeopatiska medel eller 
andra preparat. Kräver inte heller apparater utan baseras på egenbehandling. Blir 
därmed billigare. Allergy Antidotes består av tre steg. 

1. Undersöka om överkänslighet kan vara orsak till symptomen.
Reaktioner mot olika ämnen kan ge en mångfald olika symptom som inkluderar ADD, 
ångest, depression, artrit,  andningsvägsproblem, menstruationsbesvär, matsmält-
ningsbesvär, kronisk trötthet, panikattacker, huvudvärk, viktökning, inlärningsproblem, 
hyperaktivitet, nästäppa, smärtor. Det är av vikt att kartlägga när symptomen för-
sämras eller förbättras.

2. Identifiera specifika ämnen som orsak.
Vilket ämne som helst kan potentiellt försvaga en människas energisystem. Det kan 
vara petrokemiska ämnen, parfymer, damm, formaldehyd, hormoner, implantat, 
vitaminer, mineraler, ägg, mjölk, vete, nikotin. Man använder sig av muskeltester för 
att identifiera ett potentiellt energitoxin. Att undvika det som stör kan höja livs-
kvaliteten i sig. I vissa fall som då det är ett kroppseget eller livsnödvändigt ämne är 
det nödvändigt att förändra kroppens reaktion gentemot ämnet.

3. Använda energipsykologiska metoder till att omprogrammera kroppen.
En omprogrammerad kropp ”ser” inte längre ämnet som ett gift eller energitoxin som 
det kallas inom energipsykologin. Att hålla ämnet i handen eller dess energetiska 
avtryck eller helt enkelt tänka på det samtidigt som man stimulerar akupunkturpunkter 
eliminerar kroppens obalans. Detta sätt att arbeta är analogt med det sätt som man 
använder för att komma i balans vid besvärande tankar eller känslor.

Med kunskap inom Allergy Antidotes fältet kan man undvika att ”psykologisera” då 
detta inte är nödvändigt. Ofta är detta en lättnad i sig för klienten. Läkemedels-
behandling kan av behandlande läkare också anpassas efter de behov som föreligger 
efter omprogrammering med de energipsykologiska metoderna. Sandi har dessutom i 
samarbete med läkare hjälpt till att anpassa dos och läkemedelstyp.

Av intresse att nämna är också Doris Rapp MD, författare till ”The Impossible 
Child” och ”Our Toxic World - A Wake Up Call”, uppmärksammat Sandis arbete. 

Se http://www.allergyantidotes.com 
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